



АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.2025 № 44-p

О подготовке проектов решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Николаевского и Трудовского сельских поселений Симферопольского района Республики Крым

Рассмотрев требования Министерства жилищной политики и государственного строительного надзора Республики Крым от 22.01.2025 № 01-34/458/14.1 (вх. адм. от 23.01.2025 № 58/1696/01-108), от 22.01.2025 № 607/01-38/1/2 (вх. адм. от 27.01.2025 № 58/1965/01-108), от 03.02.2025 № 01-34/1025/14.1 (вх. адм. от 04.02.2025 № 58/3236/01-108), от 05.02.2025 № 01-34/1077/14.1 (вх. адм. от 05.02.2025 № 58/3554/01-108), от 14.02.2025 № 01-34/1504/14.1 (вх. адм. от 14.02.2025 № 58/4604/01-108), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации:

- 1. Подготовить проекты решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Николаевского и Трудовского сельских поселений Симферопольского района Республики Крым.
- градостроительной 2. Управлению политики администрации Республики Симферопольского района Крым направить настоящее распоряжение в адрес администраций сельских поселений Симферопольского Республики Министерства района Крым жилищной политики государственного строительного надзора Республики Крым.
- 3. Сектору информационных технологий и взаимодействия со СМИ администрации Симферопольского района Республики Крым разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Симферопольского района Республики Крым в государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» и опубликовать в сетевом издании «Портал правовой информации Симферопольского района Республики Крым».
- 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации главного архитектора района Пономарева Г.В.

Глава администрации Симферопольского района